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Data: 07.11.2024,
Nr. prot. 855/24

N&é mbéshtetje t& nenit 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér

__Zyrtarét Publikg, paragrafet (c)_dhe (d) t& nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat

e Republikés s& Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr.
04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator
2011), nenit 2 t& Ligjit nr-05/=021 pér mbrojtjen nga diskriminimi; nenit 15-dhe 17-t& Ligjit Nr.
05/L-020 pér barazi gjinore, Rregullores Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&

. L

drejtoréve dhe zEvendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve,

instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t&
arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

NJOFTIM PER SHPALLJE TE REZULTATEVE TE TESTIT ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét q& kan& aplikuar pér pozitat mésimdhénés né& konkursin publik t&
shpallur me nr. 627/24 t& datés 11.09.2024.
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1. Donjeta Curraj 80 Meésues klase
2. Z,0jé Shatri 56 Meésues klase
3. Dorentina Sadrija-Metaj 79 Meésues klase
4. Medina Arifaj 83 Mésues klase
5. Fitim Nimanaj 51 Meésues klase
6. Mirlinda Haxhijaj 89 Meésues klase
7. Fjolla Osmanaj 87 Biologji
8. Adelina Izlamaj 76 Biologji
9. Nderim Januzaj 57 Ed.Fizike




10. Donika Rugova-Demaj 79 Ed.Fizike
12. Albana Camaj Kurtaj 67 TIK
B—Erakaligan——————— g papg——————————
14. | Florentina Demaj 57 “Gjuhé Shqipe
_ — = | tek komuniteti Boshnjak
15. Arbnore Delia 70 Histori
|16. | Arlind Turkaj 61 Histori
ik Nuk ftohen né intervisté me gojé
1 Sevime Ademi Sejdaj 33 Meésuese klase
2 Eglantina Pepaj 47 Biologji

Vrejtje: Intervistés me gojé do ti nénshtrohen vetém kandidatet t& cilét kané arritur 50 piké e mé

lart€ nga testi me shkrim.

Késhillé juridike: Aplikuesit e pa kénaqur me rezultatin e publikuar né afat prej 3 ditésh nga
data e publikimit, mund t& b&n& kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje né

dokumente zyrtare.
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